
 
UCHWAŁA  Nr  VII/37/2019 

Rady Gminy Sadowne 

z  dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych zabudowanych o powierzchni 

0,0948 ha, położonych w obrębie wsi Sadowne jako działki nr 431/2 i 431/5, dla której Sąd 

Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą KW SI1W/00042179/4. 

§ 2 

Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika 

wieczystego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


